[image: image1.jpg]18 mapTa 2010 roga

BeCmHUuK_ N9

op2aHO& MeCIMHO20 caMoyripass/ieHUs] MapT 2010 rona
20podckozo okpyzaa Kunewma

ODPULIMANTIBHOE M3OAHUE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 10.06.2009 г.   № 1733П

г. Кинешма

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования
и передаче в общую долевую собственность  земельных участков
в городе Кинешма Ивановской области

Рассмотрев схемы расположения земельных участков по ул. Правды, дом №№ 22, 24, 28, 30-а, 40, 42, 42-а города Кинешма Ивановской области, на которых расположены жилые дома, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Кинешма»,  руководствуясь ст. 11 и ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 №136-ФЗ,  ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

постановляю:

           1. Утвердить схемы расположения земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, по адресам:

- ул. Правды, дом №22 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011004:19, площадью 494 кв.м.;

- ул. Правды, дом №24 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011004:13, площадью 1100 кв.м.;

- ул. Правды, дом №28 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011004:15, площадью 1040 кв.м.;

- ул. Правды, дом 30-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010837:2, площадью 588 кв.м.;

- ул. Правды, дом 40 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010837:3, площадью 500 кв.м.;

- ул. Правды, дом 42 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010837:4, площадью 470 кв.м.;

- ул. Правды, дом 42-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010837:1, площадью 1055 кв.м.

          2. Сменить разрешенное использование земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, в городе Кинешма Ивановской области по адресам:

- ул. Правды, дом №22, кадастровый номер 37:25:011004:19, площадью 494 кв.м.;

- ул. Правды, дом №24, кадастровый номер 37:25:011004:13, площадью 1100 кв.м.;

- ул. Правды, дом №28, кадастровый номер 37:25:011004:15, площадью 1040 кв.м.;

- ул. Правды, дом 30-а, кадастровый номер 37:25:010837:2, площадью 588 кв.м.;

- ул. Правды, дом 40, кадастровый номер 37:25:010837:3, площадью 500 кв.м.;

- ул. Правды, дом 42, кадастровый номер 37:25:010837:4, площадью 470 кв.м.

с «размещение жилого дома» на «размещение малоэтажного жилого дома».

          3. Сменить разрешенное использование земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, площадью 1055 кв.м., кадастровый номер 37:25:010837:1 по ул. Правды, дом 42-а города Кинешмы Ивановской области с «размещение жилого дома» на «размещение среднеэтажного жилого дома».

          4. Передать в общую долевую собственность собственникам помещений многоквартирных домов земельные участки в городе Кинешма Ивановской области:

- ул. Правды, дом №22, кадастровый номер 37:25:011004:19, площадью 494 кв.м.;

- ул. Правды, дом №24, кадастровый номер 37:25:011004:13, площадью 1100 кв.м.;

- ул. Правды, дом №28, кадастровый номер 37:25:011004:15, площадью 1040 кв.м.;

- ул. Правды, дом 30-а, кадастровый номер 37:25:010837:2, площадью 588 кв.м.;

- ул. Правды, дом 40, кадастровый номер 37:25:010837:3, площадью 500 кв.м.;

- ул. Правды, дом 42, кадастровый номер 37:25:010837:4, площадью 470 кв.м.;

- ул. Правды, дом 42-а, кадастровый номер 37:25:010837:1, площадью 1055 кв.м;

- ул. Жуковская, дом №4, кадастровый номер 37:25:020319:18, площадью 1154 кв.м.

 5. Отделу земельных отношений администрации городского округа Кинешма внести соответствующие изменения в Государственный кадастр  недвижимости.

 6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования.

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 02.10.2009 г.   № 2988П

г. Кинешма

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования и

передаче в общую долевую собственность  земельных участков

в городе Кинешма Ивановской области
   Рассмотрев схемы расположения земельных участков по Квартальному пр., дома №№ 1, 1-а, 2-а, 3; ул. Краснофлотская, дома №№3 и 8, ул. Бойцова, дом 7  города Кинешмы Ивановской области, на которых расположены многоквартирные жилые дома, руководствуясь ст. 11 и ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 №136-ФЗ,  ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

постановляю:

           1. Утвердить схемы расположения земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, по адресам:

- Квартальный пр., дом № 1 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:12, площадью 1818 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 1-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:11, площадью 1571 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 2-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010330:8, площадью 1248 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 3 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:13, площадью 1134 кв.м.;

- ул. Краснофлотская, дом № 3 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011004:5, площадью 1062 кв.м.;

- ул. Краснофлотская,  дом  8 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011003:17, площадью 914 кв.м.;

- ул. Бойцова, дом 7 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011003:3, площадью 774 кв.м.

              2. Сменить разрешенное использование земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, в городе Кинешма Ивановской области по адресам:

- Квартальный пр., дом № 1 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:12, площадью 1818 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 1-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:11, площадью 1571 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 2-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010330:8, площадью 1248 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 3 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010329:13, площадью 1134 кв.м.;

- ул. Краснофлотская, дом № 3 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011004:5, площадью 1062 кв.м.;

- ул. Краснофлотская,  дом  8 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011003:17, площадью 914 кв.м.;

- ул. Бойцова, дом 7 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011003:3, площадью 774 кв.м.    -  с «размещение жилого дома» на «размещение малоэтажного жилого дома».

                 3. Передать в общую долевую собственность собственникам помещений многоквартирных домов земельные участки в городе Кинешма Ивановской области:

- Квартальный пр., дом № 1, кадастровый номер 37:25:010329:12, площадью  1818 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 1-а, кадастровый номер 37:25:010329:11, площадью  1571 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 2-а, кадастровый номер 37:25:010330:8, площадью  1248 кв.м.;

- Квартальный пр., дом № 3, кадастровый номер 37:25:010329:13, площадью 1134 кв.м.;

- ул. Краснофлотская, дом № 3, кадастровый номер 37:25:011004:5, площадью 1062 кв.м.;

- ул. Краснофлотская,  дом  8, кадастровый номер 37:25:011003:17, площадью 914 кв.м.;

- ул. Бойцова, дом 7, кадастровый номер 37:25:011003:3, площадью 774 кв.м.

                4. Отделу земельных отношений администрации городского округа Кинешма внести соответствующие изменения в Государственный кадастр  недвижимости.

                5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования.
Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 03.11.2009 г.   № 3308П

г. Кинешма

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования и
передаче в общую долевую собственность земельных участков
в городе Кинешма Ивановской области
   Рассмотрев схемы расположения земельных участков по ул. Молодежная, дом 12/26; ул. 2-я Львовская, дом №32, ул. Декабристов, дом 10; ул. Щорса, дома №№3-а, З-б; ул. им. Юрия Горохова, дома №№2, 4; ул. Ивана Виноградова, дом №24 города Кинешмы Ивановской области, на которых расположены многоквартирные жилые дома, руководствуясь ст. 11 и ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-48, ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

постановляю:

        1. Утвердить схемы расположения земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, по адресам:
· ул. Молодежная, дом 12/26 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:020442:5, площадью 1973 кв.м.;
· ул. 2-я Львовская, дом №32 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011008:9, площадью 3052 кв.м.;
· ул. Декабристов, дом 10 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011012:5, площадью 4343 кв.м.;
· ул. Щорса, дом №3-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:6, площадью 3698 кв.м.;
· ул. Щорса, дом №3-б города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:5, площадью 2583 кв.м.;
ул. им. Юрия Горохова, дом №2 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:4, площадью 1931 кв.м.;
· ул. им. Юрия  Горохова,  дом  №4 города Кинешмы Ивановской  области,
кадастровый номер 37:25:010843:10, площадью 2154 кв.м.;
· ул.  Ивана  Виноградова, дом №24 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:020442:4, площадью 1006 кв.м.
          2. Сменить разрешенное использование земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, по адресам:

· ул. Молодежная, дом 12/26 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:020442:5, площадью 1973 кв.м.;

·
ул. Ивана Виноградова, дом №24 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:020442:4, площадью 1006 кв.м. с «размещение жилого дома» на «размещение малоэтажного жилого дома».

          3. Сменить разрешенное использование земельных участков, расположенных на землях населенных пунктов, по адресам:

· ул. 2-я Львовская, дом №32 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011008:9, площадью 3052 кв.м.;

· ул. Декабристов, дом 10 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011012:5, площадью 4343 кв.м.;

· ул. Щорса, дом №3-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:6, площадью 3698 кв.м.;

· ул. Щорса, дом №3-б города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:5, площадью 2583кв.м.;

· ул. им. Юрия Горохова, дом №2 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:4, площадью 1931 кв.м.;

· ул. им. Юрия Горохова,  дом  №4  города  Кинешмы  Ивановской  области,
кадастровый номер 37:25:010843:10, площадью 2154 кв.м. с «размещение жилого дома» на «размещение среднеэтажного жилого дома».

         4. Передать в общую долевую собственность собственникам помещений
многоквартирных домов земельные участки по адресам:

· ул. Молодежная, дом 12/26 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:020442:5, площадью 1973 кв.м.;

· ул. 2-я Львовская, дом №32 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011008:9, площадью 3052 кв.м.;

· ул. Декабристов, дом 10 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:011012:5, площадью 4343 кв.м.;

· ул. Щорса, дом №3-а города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:6, площадью 3698 кв.м.;

· ул. Щорса, дом №3-б города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:5, площадью 2583кв.м.;

· ул. им. Юрия Горохова, дом №2 города Кинешмы Ивановской области, кадастровый номер 37:25:010843:4, площадью 1931 кв.м.;

· ул.   им.  Юрия  Горохова,  дом  №4  города Кинешмы  Ивановской  области,
кадастровый номер 37:25:010843:10, площадью 2154 кв.м.;

· ул.   Ивана  Виноградова,   дом   №24   города  Кинешмы   Ивановской   области, кадастровый номер 37:25:020442:4, площадью 1006 кв.м.

       5. Отделу земельных отношений администрации городского округа Кинешма внести соответствующие изменения в Государственный кадастр недвижимости.

       6. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в официальном
источнике опубликования.

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

ПРОТОКОЛ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА №3.2

«Право заключения муниципального контракта на поставку, доставку, установку,
пуско-наладку комплекса реанимационного неонатального  для проведения реанимационных мероприятий с новорожденными для муниципального учреждения здравоохранения городского округа Кинешма  «Центральная городская больница»

г. Кинешма                                                                                                          12.03.2010 года

Аукцион проводится в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в действующей редакции (далее – Федеральный закон).

1. Время начала аукциона: 10 часов 00 минут, время окончания аукциона: 10 часов 15минут.

2. В соответствие с «Положением о муниципальном заказе» городского  округа Кинешма, утвержденным Решением Кинешемской городской Думы от 01.12.2005 года №78/460 размещение заказа осуществляет уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказа для муниципальных нужд городского округа Кинешма: администрация городского округа Кинешма в лице отдела муниципального заказа.

Почтовый адрес: 155800, Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, к. 42.

3. Муниципальным заказчиком является администрация городского округа Кинешма.

Почтовый адрес: 155800, Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4.

4. Состав комиссии по проведению аукциона утвержден Распоряжением главы администрации городского округа Кинешма от 10.02.2010 года №39-1р в количестве 5 человек.

Председатель комиссии: Коновалов А.П., Заместитель председателя: Мисабишвили Н.В.

Члены комиссии:    Яковлев А.Н.,  Синицына А.А., Матвеев В.П.
На заседании комиссии присутствует 4  члена  комиссии.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Аукционист – Мисабишвили Н.В.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

5. Предмет контракта и начальная (максимальная) цена контракта.
«Право заключения муниципального контракта на поставку, доставку, установку, пуско-наладку комплекса реанимационного неонатального  для проведения реанимационных мероприятий с новорожденными для муниципального учреждения здравоохранения городского округа Кинешма «Центральная городская больница» - 1 300 000, рублей.
6. Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.

7. Сведения об участниках, которые не явились на аукцион:

8.  Победителем аукциона    признан участник аукциона, сделавший последнее предложение о цене контракта (предложивший наиболее низкую цену контракта):

	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Цена контракта, руб.
	Регистрационный номер участника аукциона
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) победителя аукциона
	Место нахождения (для юридического лица), адрес места жительства (для физического лица) победителя аукциона

	1300000,00

	1235000,00
	1
	ООО Компания «МЕДИКА»
	153012, г. Иваново,

ул. Ванцетти,д.18

8.1. Предпоследнее предложение о цене  сделано:
	Цена участника аукциона, сделавшего предпоследнее предложение

о цене контракта, руб.
	Регистрационный номер участника аукциона
	Наименование э(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника аукциона
	Место нахождения (для юридического лица), адрес места жительства (для физического лица) участника аукциона

	1241500,00
	1
	ООО Компания «МЕДИКА»
	153012, г. Иваново,

ул. Ванцетти,д.18

9. Заседание комиссии окончено 12 марта  2010 г.  в 10 часов 15 минут  по московскому времени.

 Протокол составлен  в 3  экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

10. Протокол открытого аукциона подписан всеми присутствующими членами комиссии, аукционистом.

Члены комиссии:  _______________________________________ Мисабишвили Н.В.

                               ________________________________________ Яковлев А.Н.

                               ________________________________________ Синицына А.А.

                               ________________________________________ Матвеев В.П.

Заказчик

Исполняющий обязанности

главы  городского округа Кинешма    ___________________________В.А. Стариков

Победитель  ООО Компания «МЕДИКА»__________________ Алферов А.В.
Администрация городского округа Кинешма информирует о внесении изменений в извещение о проведении открытого аукциона «Право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по текущему  содержанию сетей наружного освещения городского округа Кинешма», назначенного на 31.03.2010 г. в 09.30 по московскому времени.

Внесены изменения:

Дата   окончания подачи заявок 05.04.2010 г. до 10.00 по московскому времени.

Дата проведения аукциона 06.04.2010 г. в 10.00 по московскому времени.

Администрация городского округа Кинешма информирует о внесении изменений в  документацию об открытом аукционе «Право заключения муниципального контракта на  выполнение работ по текущему  содержанию сетей наружного освещения городского округа Кинешма», назначенного на 31.03.2010 г. в 10.00 по московскому времени.

 Внесены изменения:

1. из 13 строки «Документы, входящие в состав заявки на участие в аукционе» Информационной карты исключены п.8, п.п. 8.1.

2. Дата   окончания подачи заявок 05.04.2010 г. до 10.00 по московскому времени.

Дата проведения аукциона 06.04.2010 г. в 10.00 по московскому времени.

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 10.06.2009 г. №1733п

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования и передаче в общую долевую собственность  земельных участков в городе Кинешма Ивановской области
	1

	от 02.10.09 г. №2988п

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования и передаче в общую долевую собственность  земельных участков в городе Кинешма Ивановской области
	2

	от 03.11.09 г. №3308п

Об утверждении схем расположения, смене разрешенного использования и передаче в общую долевую собственность  земельных участков в городе Кинешма Ивановской области
	3

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

	Протокол открытого аукциона №3.2
	5

	Информационные сообщения
	7

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 38 экземпляров

Дата выпуска 18.03.2010 г.

PAGE
7